INDICAÇÃO Nº 2188/2015
Reitera a Indicação nº 2127/2015: solicitando serviços de Limpeza, construção de pista de caminhada, playground e colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Pq. Primavera (Gabriel Piza)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de Limpeza, construção de pista de caminhada, playground e colocação de postes com braço de iluminação pública em área localizada no final de cada Rua do Pq. Primavera (Gabriel Piza).

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender aos pedidos dos moradores do referido bairro, os quais reivindicam a execução dos referidos serviços, tendo em vista a necessidade de melhorias naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de dezembro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2015 - 14:43:12 08669/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário